
 
1 

             

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ  

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΑΣΦΑΛΙΣΕΩΝ 

Διεύθυνση: 

Τμήμα: 

Ταχ. Δ/νση: 

Ταχ. Κωδ.: 

Πληροφορίες: 

Τηλέφωνο: 

FAX: 

Οικονομικού 

Γ΄ 

Σταδίου 29 

101 10 ΑΘΗΝΑ 

Γ. Βαγενάς  

210-3368077 

210-3368077 
 

Αθήνα,      29 - 03 - 2012 

Αρ. Πρωτ.: Φ.30316/32359/6432 

 

ΠΡΟΣ: ΜΕΤΟΧΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

Λυκούργου 12 

105 51 Αθήνα 

 

KOIN. 

Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου 

(μέσω του Ταμείου) 

ΘΕΜΑ: 

 

«Έγκριση Προϋπολογισμού  του  Μετοχικού Ταμείου Πολιτικών  Υπαλλήλων, 

οικονομικού έτους 2012». 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του ν.4024/2011 (ΦΕΚ 226 Α). 

2. Το αρ. 84912/30-12-2011 έγγραφο με το οποία διαβιβάστηκε η υπ’ αριθμ. 39/30-

11-2011 απόφαση του Δ.Σ. του Ταμείου. 

3. Το Π.Δ. 63/2011 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 145/2011, τ. Α΄). 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

1. Εγκρίνουμε τον Προϋπολογισμό του Μετοχικού Ταμείου Πολιτικών  Υπαλλήλων, 

(Μ.Τ.Π.Υ.) οικονομικού έτους 2012, ως εξής : 

 

Μ.Τ.Π.Υ.  

09.10 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΕΝΑ ΕΣΟΔΑ 516.611.640,00 

00.10 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΕΝΑ ΕΞΟΔΑ 535.148.880,00 

00.09 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΕΝΟ ΕΛΛΕΙΜΜΑ        -18.537.240,00 

 

 

 

ΑΔΑ: Β4Β7Λ-26Φ



 
2 

2.  Η πίστωση των Κ.Α.Ε. 00.10.0261, 00.10.0412, 00.10.0419, 00.10.0425, 

00.10.0429, 00.10.0433, 00.10.0439 (κατά το μέρος που αφορά στην αμοιβή για 

εκπόνηση μελέτης σχετικά με Ο.Π.Σ., την αμοιβή Συμβούλου Επιχειρήσεων και την 

αμοιβή ορκωτών ελεγκτών-λογιστών για το κλείσιμο λογιστικών βιβλίων), 00.10.0834, 

00.10.0863 (για ποσά άνω των 60.000,00 € για το ίδιο έργο), 00.10.0879 (για ποσά άνω 

των 60.000,00 € για το ίδιο έργο), 00.10.7123, 00.10.9729, 00.10.9762, 00.10.9763, 

00.10.9769  θα χρησιμοποιηθούν μετά τη χορήγηση της απαιτούμενης διοικητικής 

έγκρισης. 

3.  Η πίστωση του Κ.Α.Ε.00.10.0893 θα χρησιμοποιηθεί μετά την άσκηση όλων των 

ένδικων μέσων σε περιπτώσεις που αφορούν διεκδικήσεις υπαλλήλων που δεν έχουν 

ρυθμιστεί νομοθετικά. 

4.  Το έλλειμμα του Μετοχικού Ταμείου Πολιτικών Υπαλλήλων καλύπτεται από τα 

ταμιακά του διαθέσιμα. 

Συνημμένα:  2 αντίγραφα 

 

 

                    Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΥΤΡΟΥΜΑΝΗΣ 

 

 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

1. Γραφείο Υπουργού 

2. Γραφείο Γεν. Γραμματέα 

3. Δ/νση Οικονομικού 

Τμήμα Γ’ 

ΑΔΑ: Β4Β7Λ-26Φ


